UBND TỈNH QUẢNG TRỊ        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        SỞ TÀI CHÍNH                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số :           /STC-QLNS                        Quảng Trị, ngày        tháng       năm 2024

V/v lấy ý kiến dự thảo Tờ trình của

UBND tỉnh, Nghị quyết của HĐND

tỉnh quy định một số nội dung chi,

mức chi và mức hỗ trợ đối với

ĐVHC cấp huyện, cấp xã thực hiện

sắp xếp trên địa bàn tỉnh Quảng Trị

giai đoạn 2023-2030 (lần 02)

                       Kính gửi:

Ngày 29/01/2024, Sở Tài chính có văn bản số 394/STC-QLNS về việc lấy ý kiến

dự thảo Tờ trình UBND tỉnh, Nghị quyết của HĐND tỉnh;

Trên cơ sở các ý kiến tham gia, Sở Tài chính dự thảo lần 02 Tờ trình của

UBND tỉnh và Nghị quyết của HĐND tỉnh quy định một số nội dung, mức chi và

mức hỗ trợ đối với đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã thực hiện sắp xếp trên địa

bàn tỉnh Quảng Trị giai đoạn 2023-2030.

Theo đó, Dự thảo Nghị quyết lần 02 có một số điểm mới (những chổ gạch

chân văn bản), đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp tham gia ý kiến

gửi Sở Tài chính trước ngày 25/3/2024 để tiếp tục thực hiện các bước tiếp theo.

Sau thời gian trên, các đơn vị, địa phương không có ý kiến thì được hiểu là thống

nhất với nội dung các dự thảo. Đề nghị Cổng thông tin điện tử tỉnh đăng tải trên

Cổng thông tin điện tử của UBND tỉnh để các cơ quan, tổ chức, cá nhân tham gia

góp ý.

Tài liệu gửi kèm gồm có:

- Dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh (lần 02);

- Dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh (lần 02);

- Bản tiếp thu giải trình ý kiến tham gia của các đơn vị, địa phương.

Đề nghị các đơn vị, địa phương quan tâm, phối hợp./.

            GIÁM ĐỐC
 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (B/cáo);

- Văn phòng Sở (đăng tải lên-

 trang thông tin điện tử Sở Tài chính);

- Lưu: VT, QLNS(H).

                                                                                         Lê Thị Thanh

- Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các Sở, Ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh.

		2024-03-18T16:54:50+0700

		2024-03-18T17:23:02+0700

		2024-03-18T17:23:03+0700

		2024-03-18T17:23:03+0700